De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.8.02 Accesorios 424,800.00

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no
residenciales

29,500.00

Total 454,300.00

**Cuatrocientos cincuenta y cuatro  mil trescientos  con 00/100 (454,300.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0002.3244-Versión 1 454,300.00

Monto de Compromiso
11/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132430263 Franpol Solutions, SRL 454,300.00

Total 454,300.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: